
DODATEK č. 1

Číslo smlouvy: 05PT-001381 
ISPROFIN/ISPROFOND: 3272631009.12192 

Název související veřejné zakázky:
„D3 0310/11 Hodějovice - Třebonín - provedení hydrogeologického monitoringu před

stavbou"

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

GeoTec-GS, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10
25103431
CZ25103431
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4524 
akciová společnost

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel: .................... (dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")



Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 k Smlouvě o dílo na provádění 
hydrogeologického monitoringu na akci „D3 0310/11 Hodějovice - Třebonín - provedení 
hydrogeologického monitoringu před stavbou", kterým se výše uvedená smlouva mění v 
článku:

Článek III.
Doba plnění

1. Důvodem k posunutí termínu je posunutí předpokládaného zahájení stavby D3 0310/11 a tím i 
prodloužení provádění prací na předstihovém monitoringu.

2. Zhotovitel je povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) Objednateli do 29. 3. 2019.

3. O předání (resp. převzetí) díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma Smluvními 
stranami, přičemž Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady.

Článek IV.
Cena

1. Důvodem ke změně ceny je posunutí termínu předpokládaného zahájení stavby D3 0310/11 a 
tím i rozšíření prováděných hydrogeologických prací o IV Q roku 2018 a prodloužení 
provádění prací na předstihovém monitoringu.

2. Cena dle uzavřené smlouvy o dílo:
Cena bez DPH: 1 254 250,- Kč
DPH: 263 392,50 Kč
Cena včetně DPH: 1 517 642,50 Kč

3. Cena za práce provedené ve IV Q 2018 (rozšíření prací) :
Cena bez DPH: 239 250,- Kč
DPH: 50 242,50 Kč
Cena včetně DPH: 289 492,50 Kč

4. Cena celkem za práce dle SD + práce ve IV Q 2018 :
Cena bez DPH: 1 493 500,- Kč
DPH: 313 634,- Kč
Cena včetně DPH: 1 807 135,- Kč

Cena je stanovena jako maximální a nepřekroěitelná (s výjimkou změny zákonné sazby 
DPH).

5. Položkový rozpis Ceny Služeb doplněný je uveden v příloze ě. 1 této Smlouvy.

Všechna ostatní ustanovení uvedená ve Smlouvě o dílo 05PT-001381 ze dne 19. 9. 2017, 
nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a bez jakékoliv změny.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

2



Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v Registru smluv.

Tento Dodatek ě. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po dvou (2) stejnopisech.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smluvní strany připojily své podpisy: 

Příloha č. 1: Položkový rozpis Ceny Služeb (doplněný)

V Českých Budějovicích dne V Praze dne 12.9.2018

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ředitelka Správy České Budějovice předseda představenstva 
GeoTec-GS, a.s.

místopředseda představenstva 
GeoTec-GS, a.s.



Modře doplní uchazeč
ROZPIS CENY SLUŽEB - "D3 0310/11 Hodějovice - Třebonín - provedení hydrogeologického monitoringu před stavbou"

rozpočet dle uzavřené SD rozpočet navýšení HG prací za 4Q/2018

Položka Výkon / dodávka prací počet jedn. cena počet jedn. cena
m.j. jedn. cena Kč m.j. jedn. cena Kč

1. VRTÁNÍ A ODKRYVNÉ PRÁCE
dílčí mezisoučet - pol. 1. bez DPH ^ m tm i

2. POLNÍ ZKOUŠKY
dílčí mezisoučet - pol. 2. bez DPH M M wtm

3. GEOFYZIKÁLNÍ PRÁCE
dílčí mezisoučet - pol. 3. bez DPH m t ^ m

4. LABORATORNÍ PRÁCE
dílčí mezisoučet - pol. 4. bez DPH mm

5. GEODETICKÉ PRÁCE
dílčí mezisoučet - pol. 5. bez DPH m m ^ m

6. HYDROGEOLOGICKÉ PRÁCE
6. 1 Rešerše archivních podkladů ■ ■ 1 ■ ■ ■

6. 2 Rekognoskace terénu n ■ ■ I I^BI ■

6. 3 Sled a řízení prací, hydrogeologická dokumentace ■ ■ ^ ^ m tm ■

6. 4 Hydrodynamické přítokové zkoušky ■ ■ ■

6. 5 Vsakovací zkoušky ■ ■ ■

6. 6 Slug testy ■ ■ ■
6. 7 Provizorní vystrojení vrtů pro realizaci Slug testů ■ i ■ i
6. 8 Pasportizace - záměr hladin ve studních a vrtech po dobu realizace průzkumu ■ ■ i
6. 9 Odběry vzorků - dynamicky m ■ ■ H ■ ■
6. 10 Rozbor vody - ÚCHR, NEL, Si02, TOC ■ ■ 1
6. 11 Rozbor vody - pH, EC, rozpuštěný kyslík, t ■ ■ 1
6. 12 Záměr průtoků - hydrologická měření ■ ■ ■ ^ m ■ ^ ^ m
6. 13 Dopravní náklady ^ m m ■ m ■
6. 14 Placená meteorologická data ČHMÚ - srážkové úhrny, hladiny podzemních vod ■ ■

6. 15 Zpracování dat, vypracování závěrečné zprávy ■ mm m ■
6. 16 Rozbor vody - C10-C40 ■ ■ ■
6, 17 Rozbor vody - Cl- ■ ■ ^m ■ mm mm
6 - 18 Rozbor vody - pitná voda podle části B přílohy č. 1 vyhl. 252/2004 Sb. bez

pesticidů, akrylamidů, microcystinu, epichlorhydrinu a terénních ukazatelů chlor a
teplota ■ íiSálÉS. ■ ■

6. 19 Rozbor vody - Na ■ ■ ■ ■ ■ m ■

6. 20 Rozbor vody - PAU ■ ■ mm mm ■ ■ mm
6. 21 Rozbor vody - UCH R ■ ■ mm WĚĚM ■ ■ ^ ^ M

dílčí mezisoučet - pol. 6. bez DPH WĚMSĚSĚM

7. PEDOLOGICKÝ PRŮZKUM
mm



8. KOROZNÍ p r ů zk u m
dílčí mezisoučet - pol. 8. bez DPH

9.
9. 1
9. 2
9. 3
9. 4
9. 5
9. 6
9. 7
9. 8
9. 9
9. 10
9. 11
9. 12
9 13
9. 14
9. 15

VYKONY GEOLOGICKÉ SLUŽBY
Přípravné práce - rešerše podkladů 
Vypracováni realizační dokumentace průzkumu 
Rekognoskace terénu
Sled, řízení, koordinace sondážních prací, GT dozor 
Geologická dokumentace průzkumných sond 
Geologická dokumentace přirozených odkryvů a skalních výchozů 
Inženýrskogeologické mapování 
Hydrogeologické mapování
Inženýrskogeologické a hydrogeologické zhodnocení zájmového území
Vyhodnocení geotechnických vlastností zemin a hornin
Geotechnické výpočty - násypy, zářezy, přechodové oblasti (stabilita, sedání)
Hydrogeologický monitoring - denní měření hladin
Dopravní náklady
Zpracování předběžné zprávy
Zpracování závěrečné zprávy (včetně graf. a digitálních výstupů, fotodokumentace) 
Celkem (45% ze základu položek 1-8)______________________________________

dílčí mezisoučet - pol. 9. bez DPH

cena celkem bez DPH

R E K A P I T U L A C E

1. VRTANÍ A ODKRYVNÉ PRÁCE
2. POLNÍ ZKOUŠKY
3. GEOFYZIKÁLNÍ PRÁCE
4. LABORATORNÍ PRÁCE
5. GEODETICKÉ PRÁCE
6. HYDROGEOLOGICKÉ PRÁCE
7. PEDOLOGICKÝ PRŮZKUM
8. KOROZNÍ PRŮZKUM
9. VÝKONY GEOLOGICKÉ SLUŽBY

Celkem bez DPH DPH Včetně DPH Celkem bez DPH DPH Včetně DPH

Celkem bez DPH Kč 1 254 250.0 Celkem bez DPH Kč 239 250.0
DPH Kč 263 392.5 DPH Kč 50 242.5

Celkem včetně DPH Kč 1 517 642.5 Celkem včetně DPH Kč 289 492.5


